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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 6/11-11-2019 της συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Δήμου 

Ήλιδας. 

 

ΘΕΜΑ: Εκλογή Αντιπροέδρου Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

 
 Στην Αμαλιάδα, σήμερα, 11-11-2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13.00 στο Δημοτικό 

Κατάστημα του Δήμου Ήλιδας, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής, 
ύστερα από τη με αριθμό πρωτοκόλλου 23549/7-11-2019 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου, που εκδόθηκε και κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 

του Ν.3852/10 όπως ισχύει. 
  Στη συνεδρίαση αυτή ήταν:  

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ   
1. Μπούρας Αβραάμ - Πρόεδρος 

2. Φουντάς Αθανάσιος  - Αντιδήμαρχος (τακτικό μέλος, σύμβουλος πλειοψηφίας) 
3. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος - Αντιδήμαρχος (τακτικό μέλος, σύμβουλος πλειοψηφίας) 

4. Αστερής Ευγένιος (τακτικό μέλος, σύμβουλος πλειοψηφίας) 
5. Παλυβός Χρήστος (τακτικό μέλος, σύμβουλος πλειοψηφίας) 
6. Πατρινός Αντώνιος (τακτικό μέλος, σύμβουλος πλειοψηφίας) 

7. Ντάνασης Χαράλαμπος (τακτικό μέλος, σύμβουλος μειοψηφίας) 
8. Τσαούσης Διονύσιος (τακτικό μέλος, σύμβουλος μειοψηφίας) 

9. Τσεριώνης Κωνσταντίνος (τακτικό μέλος, σύμβουλος μειοψηφίας) 

 Παναγιωτάρας Δημήτρης, πρόεδρος κοινότητας Αμαλιάδας.  
 

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών βρέθηκαν παρόντα και τα εννέα (9) μέλη, ο Πρόεδρος κ. Αβραάμ Μπούρας κήρυξε 

την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τη δημοτική υπάλληλο κ. 
Συριοπούλου Παναγιώτα.  

. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .*. . . . . . . .. 

 
 Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της Επιτροπής εισηγούμενος το 1ο θέμα ημερήσιας διάταξης 

ανέφερε τα εξής:  
 
 Με την παρ.11 του άρθρου 74 του Ν.3852/10 όπως ισχύει, ορίζεται ότι " Οι επιτροπές 

στη πρώτη συνεδρίαση μετά την εκλογή τους εκλέγουν μεταξύ των μελών τους, με φανερή 
ψηφοφορία, τον αντιπρόεδρο. Δικαίωμα ψήφου στην περίπτωση αυτή έχει και ο πρόεδρος 

της επιτροπής." 
 Κατά συνέπεια, ο Πρόεδρος ανακοίνωσε την έναρξη της διαδικασίας φανερής 

ψηφοφορίας για την εκλογή Αντιπροέδρου της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 
 Αρχικά ο κ. Πρόεδρος κάλεσε τους ενδιαφερόμενους συμβούλους της Επιτροπής να 
θέσουν υποψηφιότητα.  
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 Η πλευρά της πλειοψηφίας πρότεινε ως υποψήφιο για το αξίωμα του Αντιπρόεδρου 
τον Αντιδήμαρχο  Τεχνικών Υπηρεσιών κ. Αθανάσιο Φουντά. 
 Η πλευρά της μειοψηφίας πρότεινε ως υποψήφιο για το αξίωμα του Αντιπρόεδρου τον 

κ.Χαράλαμπο Ντάναση. 
 Ακολούθησε φανερή ψηφοφορία μεταξύ του συνόλου των μελών της Επιτροπής 

Ποιότητας Ζωής για τη θέση του Αντιπροέδρου. 
 Ο προταθείς υποψήφιος της πλειοψηφίας ψηφίστηκε από τους κ.κ. Μπούρα Α., 
Φουντά Α., Ζαχαρόπουλο Β., Αστερή Ε., Παλυβό Χ., Πατρινό Α. (σύνολο 6). 

 Ο προταθείς υποψήφιος της μειοψηφίας ψηφίστηκε από τους κ.κ. Τσαούση Δ., 
Τσεριώνη Κ. και Χ.Ντάναση. (σύνολο 3). 

 
   

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού άκουσε τον Πρόεδρο και αφού έλαβε υπόψη της:  
1. την εισήγηση του προέδρου,  

2. την παρ.11 του άρθρου 74 του Ν.3852/10 όπως ισχύει 

4. την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας  
  

Ε Κ Λ Ε Γ Ε Ι   
κατά πλειοψηφία 

 

 Αντιπρόεδρο της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής τον κ.Αθανάσιο Φουντά, Αντιδήμαρχο  
Τεχνικών Υπηρεσιών,  δημοτικό σύμβουλο πλειοψηφίας, ο οποίος συγκέντρωσε έξι (6) 

ψήφους, για τη θητεία μέχρι 6.11.2021 
 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 8/2019 
. . . . . . . . . . . . . . .  

 
 

Μετά την εξάντληση των θεμάτων λύθηκε η σημερινή συνεδρίαση.  

Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ        ΤΑ ΜΕΛΗ  
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Αμαλιάδα 11-11-2019 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
ΑΒΡΑΑΜ ΜΠΟΥΡΑΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
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